МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7»
имени Николая Викторовича Кордюкова

Тел.: 8(48735)4-00-48                                                                  301723, Тульская область, г. Кимовск,
E-mail: school7.kimovsk@tularegion.org                                     улица Коммунистическая, дом 20-а.

ПРИКАЗ
30.08.2024 г.                                                                                          № 101

Об организации горячего питания обучающихся
МКОУ «СОШ №7»1-11 классов (дети СВО)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273 «Об образовании в
Российской Федерации», с решением Собрания представителей муниципального
образования Кимовский район от 09.12.2022 № 83- 412 «О дополнительной мере
социальной поддержки отдельных категорий обучающихся общеобразовательных
организаций Кимовского района, на основании Устава муниципального
образования Кимовский район администрация муниципального образования
Кимовский район

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить бесплатным питанием обучающихся 1-11 классов
общеобразовательных организаций муниципального образования Кимовский
район, обучающихся, являющихся детьми военнослужащих, участвующих в
специальной военной операции, за счет выделенных средств из бюджета
муниципального образования Кимовский район из расчета:
- 1-5 класс - 120 рублей в день (обед);
- 6-11 класс – 151,32 рублей в день (завтрак, обед).
2. Для определения права на получение бесплатного питания за счет средств
местного бюджета родитель (законный представитель) в срок до 1 сентября 2024, а
так же при зачислении ребенка в учреждение или при получении документа
подвергающего статус должны предоставить в образовательную организацию
следующие документы:
- заявление на получение бесплатного питания;
- копию документа, подтверждающего статус ребенка (дети военнослужащих,
участвующих в специальной военной операции);
- согласие на обработку персональных данных.
3.Утвердить списки обучающихся 1-11 классов, являющихся детьми с
ограниченными возможностями здоровья на бесплатное питание в количестве 22
человек (приложение 1).
4. Утвердить график завтраков в школьной столовой: ежедневно завтрак 11.15-
11.30, обед 13.15-13.30
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                           Н.И.Ларюшкина

Исполнитель: Демидова Елена Юрьевна
Учитель истории и обществознания
Тел 84873540048
Отп. 1 экз, 1-й экз в дело

mailto:school7.kimovsk@tularegion.org

Приложение 1
к приказу № 101

                                                                                                                                                                    от 30.08.2024 г.

Список детей 1-11 класс дети СВО

1. Неклюдова Варвара 1а
2. Савостьянов Михаил 1а
3. Чернышов Александр 1в
4. Семенов Григорий 1в
5. Давыдова Алевтина 2а
6. Игнаткин Артём 2б
7. Сидоров Егор 2б
8. Тинаева Анна 2б
9. Уланов Роман 2б
10.Петров Артём 3а
11.Кан Степан 3а
12.Фокова Ульяна 4а
13.Шлычков Сергей 4в
14.Габтрахманова Диана 5а
15.Воронина Софья 5б
16.Еремеева Полина 6а
17.Семенова Юлия 6б
18.Румянцев Павел 8а
19.Шереметьева Анастасия 8в
20. Румянцев Михаил 9а
21.Офицерова Полина 9б
22.Шнайтер Елизавета 11

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7" ИМЕНИ НИКОЛАЯ ВИКТОРОВИЧА КОРДЮКОВА
	Я являюсь автором этого документа